
 

 

 
 

Unione Europea 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

 

 
 

 

Ufficio Scolastico Regionale per 

la Calabria 

 

Prot. 1484          Acquaro, 18.03.2024 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. D'ANTONA” ACQUARO- SORIANO CALABRO 

SCUOLA  INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I° GRADO 

Via Provinciale n.153 - Tel.0963/353076 Fax 0963/359949 - e-mail:vvic803004@istruzione.it 

89832 ACQUARO (VV) 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie per l’individuazione di eventuale 

personale Docente soprannumerario in servizio presso l’I.C. Acquaro - Soriano - a.s.2024/2025. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 
2022/2025; 

Vista la nota prot.n. 1135 del 22/02/2024 dell’Ambito Territoriale di Vibo Valentia; 
Vista l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA a.s. 

2024.2025; 
Viste le schede presentate dal personale docente titolare presso istituzione scolastica IC Acquaro; 
Preso atto delle graduatorie dell’IC Soriano Calabro Trasmesse in data 08/03/2024 e inserite a pettine  
         nella graduatoria dell’IC “D’Antona” Acquaro; 

 

DECRETA 

 

1. In data odierna, la pubblicazione all’Albo on-line di questo Istituto, delle sole graduatorie interne provvisorie 
del personale docente di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado, suddivise per classi di 
concorso e secondo l’ingresso nell’organico della scuola ; 

2. Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento; 
3. Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro il termine di 10 

(dieci) giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento, per il tramite dell’indirizzo email 
(vvic803004@pec.istruzione.it, trascorso tale termine in assenza di reclami le graduatorie in oggetto 
diventeranno definitive. 

 
Si allegano: 

n°3 graduatorie scuola infanzia (posto comune e sostegno); 

n° 6 graduatorie scuola primaria (posto comune, sostegno, lingua inglese e religione); 

n° 29 graduatorie scuola secondaria di I grado (posto normale, sostegno e religione) 

  

Il Dirigente Scolastico 

(Prof.ssa Concetta Perri) 
Fir�a aut	grafa s	stituita a �e��	 sta�pa ai se�si de��’art� 3� c���a 2 de� D��gs�39�93 

 

V
V

IC
80

30
04

 -
 A

8C
D

C
36

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

14
84

 -
 1

8/
03

/2
02

4 
- 

V
II.

1 
- 

U


